２０２０年８月２８日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 月 森 祐 司

問合せ先
取締役 専務執行役員
管理本部長 兼 コンプライアンス推進部長

福 原  学

執行役員の職掌変更および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の職掌変更および人事異動を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

１．執行役員の職掌変更（2020 年 10 月 1 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

執行役員

営業統括本部

山口営業部長

兼 宇部病院支店長

執行役員

営業統括本部

山口営業部長

関谷
せきたに

 淳一
じゅんいち

２．人事異動（2020 年 10 月 1 日付）

（１）営業統括本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

医薬品本部

病院部長

山口営業部

宇部病院支店長

金山
かなやま

 剛士
た け し

医薬品本部

調剤部長

医薬品本部

病院部長

兼 調剤部長

中村
なかむら

 昌
ま さ

弘
ひろ

 以 上